
FOTOVOLTAICKÁ 
HYBRIDNÍ ELEKTRÁRNA

VAŠE ÚSPORY A BEZPEČNOST
PRO VAŠÍ DOMÁCNOST

Technologie budoucnosti již dnes

Výroba vlastní energie

Efektivní záložní napájení

Využití pro nové technologie

Zabezpečte si svou energii do budoucna 
a to s 10-letou zárukou na hybridní měnič. 
Se spolehlivými produkty a pokročilou 
uhlíkovou bateriovou technologií 
‘advanced carbon technology’ získáte 
až o 30% větší nezávislost na energii ve 
srovnání s konvečními systémy.

(Ohřev tepelným čerpadlem; Napájení klimatizačních 
jednotek; Dobíjení vlastního elektromobilu)

NOVINKA ADVANCED 
CARBON TECHNOLOGY

Jsme experti v oblasti 
skladování energie    
v systémech Solax.



GBC RC-STORE

Dlouhá životnost

Kombinuje osvědčenou technologii
se skvělými vlastnostmi uhlíku

Delší provoz při výpadku napájení

Spolehlivá bateriová technologie 
na bázi olova 
(bez přídavné elektroniky = vysoká spolehlivost)

VÝHODNÉ PRO RODINNÉ DOMY

Advanced carbon technology

PRINCIP ČINNOSTI

VĚTŠÍ REZERVA ENERGIE

ráno

ráno

ránov poledne

v poledne

v polednevečer

večer

večer

Spotřeba energetických zásob

Spotřeba energie ze slunce

Výroba energie

Normalní cyklus Záložní (Backup) cyklus

Nabíjení 

baterie

MODEL FÁZE NAPÁJENÍ
[kWp DC]

MAX. ÚČINNOST
MPP [%]

NAPÁJENÍ
[kW AC]

MAX. PROUD 
[I AC]

NAPĚTÍ
[V AC nom]

MAX. ÚČINNOST 
AC [%]

FUNKCE
Backup

ZÁRUKA
[Počet let]

3 13000

SolaX X1-3.0

SolaX X1-3.7

SolaX X3-5.0

SolaX X3-6.0

SolaX X3-10.0

1

1

3

3

4500

5500

6000

8000

99,90

99,90

99,90

99,90

99,90

TECHNICKÉ PARAMETRY HYBRIDNÍHO MĚNIČE

10000

3000

3680

5000

6000

15,9

14,3

17,6

8

9,6

400

230

230

400

400

97,8

97,8

97,8

97,8

97,8

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

10

10

10

10

10

MODEL BALENÍ NAPĚTÍ
[VDC]

KAPACITA
[kWh nom]

KAPACITA
[kWh Backup]

MAX. NABÍJENÍ
[kW]

POČET
 CYKLŮ

DESIGNOVANÁ ŽIVOTNOST
[Počet let]

MATERIÁL

RC-600

RC-1200

8

16

96

192

6,7

13,4

TECHNICKÉ PARAMETRY SKLADOVÁNÍ ENERGIE 

6

12

1,8

3,6

až 6000

až 6000

20

20

Super Pb+C

Super Pb+C

RC-STORE
TYP RC600/RC1200
ADVANCED CARBON TECHNOLOGY

Váš místní obchodník:


